PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020 г.

	№

О внесении изменений в постановление от 09.12.2019 № 3077                                «Об утверждении муниципальной программы «Разграничение государственной собственности на землю и обустройство земель»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Озерского городского округа от 16.08.2013 № 2476 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Озерского городского округа, их формировании и реализации»,          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 09.12.2019 № 3077 «Об утверждении муниципальной программы «Разграничение государственной собственности на землю и обустройство земель» следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы:

1.1) позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования мероприятий программы составляет 1 700,000 тыс. рублей, в том числе по годам:
Год

Всего тыс. руб.

в том числе

Бюджет округа, тыс. руб.

Межбюджетные трансферты из областного бюджета

Межбюджетные трансферты из федерального бюджета

2020
500,000

500,000

0,000

0,000

2021
600,000

600,000

0,000

0,000

2022
600,000
600,000

0,000
0,000

Итого:

1 700,000
1 700,000

0,000
0,000

2) раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 1 700,000 тыс. рублей, в том числе:
	Год
	Всего тыс. руб.
	в том числе

	Бюджет округа, тыс. руб.
	Межбюджетные трансферты из областного бюджета
	Межбюджетные трансферты из федерального бюджета

	2020
	500,000
	500,000
	0,000
	0,000

	2021
	600,000
	600,000
	0,000
	0,000

	2022
	600,000
	600,000
	0,000
	0,000

	Итого:
	1 700,000
	1 700,000
	0,000
	0,000

3) приложение № 1 к муниципальной программе «Разграничение государственной собственности на землю и обустройство земель» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.
Глава Озерского городского округа
                                      Е.Ю. Щербаков
Приложение № 1

к постановлению администрации Озерского городского округа

от ___________ № ________

Приложение 1

к муниципальной программе «Разграничение государственной собственности на землю и обустройство земель»

ПЛАН

мероприятий муниципальной программы

«Разграничение государственной собственности на землю и обустройство земель»
	№ п/п
	Объекты

мероприятия
	Срок проведения мероприятия (сдачи объекта)
	Планируемые объемы финансирования (тыс.руб.)
	КВР
	Ответственный исполнитель
	Приме-чание

	Всего
	межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	межбюджетные трансферты из областного бюджета
	бюджет округа
	внебюд-жетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Организация проведения кадастровых работ в отношении земельных участков, которые после разграничения государственной собственности на землю будут отнесены к муниципальной собственности
	2020
	475,000
	0,000
	0,000
	475,000
	0,000
	244
	 Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области

	2021
	490,000
	0,000
	0,000
	490,000
	0,000

	2022
	490,000
	0,000
	0,000
	490,000
	0,000

	2
	Подготовка и организация конкурсов и аукционов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков
	2020
	15,000
	0,000
	0,000
	15,000
	0,000

	2021
	100,000
	0,000
	0,000
	100,000
	0,000

	2022
	100,000
	0,000
	0,000
	100,000
	0,000

	3
	Оказание поддержки СНТ, расположенным и зарегистрированным на территории Озерского городского округа
	2020
	10,000
	0,000
	0,000
	10,000
	0,00

	2021
	10,000
	0,000
	0,000
	10,000
	0,000

	2022
	10,000
	0,000
	0,000
	10,000
	0,000

	Всего по мероприятиям
	2020
	500,000
	0,000
	0,000
	500,000
	0,000

	2021
	600,000
	0,000
	0,000
	600,000
	0,000

	2022
	600,00
	0,000
	0,000
	600,00
	0,000

	2020-2022
	1 700,000
	0,000
	0,000
	1 700,000
	0,000

Начальник Управления имущественных

отношений администрации Озерского

городского округа Челябинской области                                                                                                                                                                 Н.В. Братцева